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＜居宅介護支援＞

事業所名 郵便番号 事業所住所 電話番号 FAX番号

1 鈴鹿回生病院 居宅介護支援事業所 513-8505 三重県鈴鹿市国府町字保子里112番地1 059-375-1322 059-375-1717

2 居宅介護支援事業所　鈴の丘 513-0831 三重県鈴鹿市庄野町２５５０番地 059-375-2301 059-375-2303

3 鈴鹿市指定居宅介護支援事業所「社協」 513-0801 三重県鈴鹿市神戸地子町３８３－１ 059-381-1112 059-382-7330

4 居宅介護支援事業所  鈴鹿聖十字の家 513-0015 三重県鈴鹿市木田町1961番地 059-374-0318 059-374-0077

5 居宅介護支援事業所 沙羅 513-0818 三重県鈴鹿市安塚町638-16 059-382-8490 059-382-8496

6 居宅介護支援事業所 ひまわり 513-0801
三重県鈴鹿市神戸三丁目１２－１０
介護老人保健施設ひまわり内

059-384-0660 059-384-0663

7 在宅介護支援センター ルーエハイム 510-0266 三重県鈴鹿市長法寺町字権現763番地 059-372-3811 059-372-3814

8 指定居宅介護支援事業所 かなしょうず園 513-0821 三重県鈴鹿市地子町字金生水８１４－３０ 059-383-0960 059-383-0972

9 くすのき園　居宅介護支援事業所 513-0055 三重県鈴鹿市上箕田町字近田２６３９－２ 059-385-6565 059-385-6660

10 居宅介護支援事業所 アルテハイム鈴鹿 513-0844 三重県鈴鹿市平田１丁目３－５ 059-370-1926 059-370-0887

11 鈴鹿中央病院 居宅介護支援センター 513-8630 三重県鈴鹿市安塚町山之花１２７５番地１８４ 059-384-2226 059-384-3693

12 伊勢マリンホーム 居宅介護支援事業 510-0227 三重県鈴鹿市南若松町字南新田２－１ 059-387-6882 059-387-6887

13 鈴鹿グリーンホーム居宅介護支援事業所 513-1121 三重県鈴鹿市岸田町字六名1547番地73 059-374-4660 059-374-0083

14 有限会社ホワイト介護居宅介護支援事業部 510-0212 三重県鈴鹿市中旭が丘4丁目6番8号 059-380-1234 059-380-1188

15 居宅介護支援センター 鈴鹿けやき苑 513-0012 三重県鈴鹿市石薬師町４５２番地６８ 059-373-2223 059-373-2555

16 居宅介護支援事業所 フレンドクラブ 513-0811 三重県鈴鹿市柳町1519番地の3 059-389-5005 059-383-3800

17 ゆずりは居宅介護支援事業所 513-0806 三重県鈴鹿市算所1丁目18番14号 059-373-5703 059-373-5930

18 さつきの里 519-0323 三重県鈴鹿市伊船町字北上の割2020-3 059-371-6300 059-371-6311

19 居宅介護支援事業所　うの花 513-0012 三重県鈴鹿市石薬師町2385-4 059-374-5502 059-373-3331

20 居宅支援　なごみ 510-0227 三重県鈴鹿市南若松町字味噌田488番地 059-388-0666 059-387-4428

21 居宅介護支援事業所　こすもす 513-0016 三重県鈴鹿市山辺町1043-1 059-389-6303 059-389-6303

22 おおえのき接骨院居宅介護支援事業所 510-0201 三重県鈴鹿市稲生町5114番地 059-380-1401 059-380-1402

23 居宅介護支援ブルーリボン 513-0037
三重県鈴鹿市十宮一丁目11-24
古里あい2-201号室

059-369-3777 059-389-5805

24 居宅介護支援事業所　汐騒の詩 510-0226 三重県鈴鹿市岸岡町2973-2 059-368-1221 059-368-1231

25 居宅介護支援事業所パークヒルズ高塚 513-0011 三重県鈴鹿市高塚町2036 059-375-5527 059-375-5526

26 ケアプランセンターまごころ 510-0265 三重県鈴鹿市三宅町1700番地 059-399-7622 059-399-7623

27 居宅介護支援　あかね 510-0241
三重県鈴鹿市白子駅前16-15
ローレルコート白子３０６号室

059-392-7600 059-392-7601

28 居宅介護支援事業所　太陽の家 513-0808 三重県鈴鹿市西條町495-1 059-383-8889 059-383-7938

29 なのはな居宅介護支援事業所 513-0042 三重県鈴鹿市長太旭町6丁目3番8号 059-395-1313 059-395-1319

30
居宅介護支援センター
鈴鹿シルバーケア豊壽園

510-0257 三重県鈴鹿市東磯山2丁目5-1 059-380-6502 059-380-6510
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＜居宅介護支援＞

事業所名 郵便番号 事業所住所 電話番号 FAX番号

31 居宅介護支援事業所　クローバー 513-0816 三重県鈴鹿市南玉垣町6513-1 059-389-6762 059-389-6751

32 居宅介護支援事業所オレンジ 510-0231 三重県鈴鹿市江島台2丁目1-8　2F 059-373-7164 059-373-7165

33 指定居宅介護支援事業所　たけのこ 513-0014 三重県鈴鹿市高岡町187番地 059-384-0817 059-381-3217

34 居宅介護支援事業所かどや 513-0011 三重県鈴鹿市高塚町216番3 059-389-5422 059-375-5411

35 居宅介護支援事業所「はな家族」 513-0014 三重県鈴鹿市高岡町2687 059-381-0087 059-383-8701

36 居宅介護支援事業所　たんぽぽ道伯 513-0824 三重県鈴鹿市道伯町2403番地 059-383-0773 059-340-7811

37 Resora居宅介護支援センター 513-0801 三重県鈴鹿市神戸6丁目6番2号 059-382-6811 059-382-6812

38 居宅介護支援事業所桜の森白子ホーム 513-0816 三重県鈴鹿市南玉垣町7300番地2 059-392-5711 059-373-4659

39 居宅介護支援センター鈴鹿香寿苑 510-0204 三重県鈴鹿市稲生西3丁目17番17号 059-389-7666 059-389-7676

40 あおぞら居宅介護支援事業所 513-0814 三重県鈴鹿市東玉垣町乙戸部2850-33 059-373-6130 059-373-6131

41 居宅介護支援事業所　プラージュ 510-0227 三重県鈴鹿市南若松町429-17 059-392-5678 059-392-5688

42 居宅介護支援事業所「 栞 」 513-0814 三重県鈴鹿市東玉垣町2609番地の5 059-373-6857 059-373-6856

43 居宅介護支援事業所　きらら 510-0257
三重県鈴鹿市東磯山一丁目1番21号
デュオ201

059-387-3088 059-387-3088

44 居宅介護支援事業所　香里 510-0256 三重県鈴鹿市磯山1丁目5番23号 090-1751-6660 059-318-9808

45 居宅介護支援事業所Komorebi 510-0225 三重県鈴鹿市若松東1丁目12-19 059-387-1022 059-387-1023

46 ケアマネセンターたなか 510-0263 三重県鈴鹿市郡山町795番地の16 090-1273-8184 059-993-0855

47 居宅介護支援事業所　柔 513-0027 三重県鈴鹿市岡田二丁目12番8号 070-4416-3939 059-379-2545

48 居宅介護支援事業所　ここら 513-0816 三重県鈴鹿市南玉垣町7160番地の3 059-382-3351 059-324-6637

49 居宅介護支援センター みどり 513-0825 三重県鈴鹿市住吉町6783-49 059-373-5751 059-373-5752

50 ケアプランセンターつなぐ 513-0801 三重県鈴鹿市神戸七丁目８番１号 059-358-8102 059-358-8103

51 居宅介護支援事業所　アヌエ 513-0836 三重県鈴鹿市国府町９４３－１ 059-392-5313 059-392-5314

52 ケアプランセンター蒼色 513-0801
鈴鹿市神戸九丁目２７－７
ライオンズマンション鈴鹿壱番館２０７号

050-1316-0769 050-1316-0769

53 居宅介護支援事業所　玉垣あんしん館 513-0816 三重県鈴鹿市南玉垣町５５２０ 059-381-5200 059-381-5188
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＜居宅介護支援＞

事業所名 郵便番号 事業所住所 電話番号 FAX番号

1 安全の里　居宅介護支援事業所 519-0162 三重県亀山市住山町字大掛５９０－１ 0595-82-1296 0595-83-1950

2 居宅支援 花しょうぶ苑 519-0116 三重県亀山市本町１丁目２番１２号 0595-84-2215 0595-83-3622

3 指定居宅介護支援事業所　優　亀山 519-0104 三重県亀山市椿世町201-1 0595-84-3111 0595-84-3115

4 居宅介護支援事業所　亀寿苑 519-0137 三重県亀山市阿野田町2443-1 0595-84-1212 0595-83-2202

5 うさぎ亀山居宅介護支援事業所 519-0103 三重県亀山市川合町1119番地38 0595-84-0552 0595-84-0551

6 居宅支援　みずほ 519-0113 三重県亀山市小下町13-4 0595-84-0303 0595-84-0307

7 さと和居宅介護支援事業所 519-0166 三重県亀山市布気町字道野634番10 0595-83-2186 0595-83-2197

8 居宅介護支援センターみえ 519-0171 三重県亀山市アイリス町14-7 0595-84-3527 0595-84-3528

9 居宅介護支援事業所　野村きぼう苑 519-0165 三重県亀山市野村3丁目28番20号 0595-84-7888 0595-84-7889

10 居宅介護支援事業所　亀寿苑関 519-1108 三重県亀山市関町小野字末藤240 0595-96-1188 0595-96-1189

11 花あかり　居宅介護支援事業所 519-0211 三重県亀山市川崎町4678 0595-96-8909 0595-96-8919

12 亀山愛の里居宅介護支援事業所 519-0103 三重県亀山市川合町1288-4 0595-97-3666 0595-97-3668

13 居宅介護支援事業所RinRin 519-0222 三重県亀山市両尾町2182-1 0595-96-8777 0595-96-8799

14 居宅介護支援事業所　亀寿苑川崎 519-0211 三重県亀山市川崎町字野畑4787-2 0595-85-8585 0595-85-8586

15 さくらさくら 519-0103 三重県亀山市川合町103番地 0595-84-0002 0595-84-0003

16 居宅介護支援事業所　りんく　みずほ台 519-0103 三重県亀山市川合町照田159番地 0595-84-0075 0595-84-0076

17 華旺寿 居宅介護支援事業所 519-1101 三重県亀山市関町坂下字大広252番地 0595-96-3277 0595-96-3155

18 はなの居宅 519-1107 三重県亀山市関町木崎1234番地 0595-96-8722 0595-97-8223

19 居宅介護支援事業所　ひろば 519-0145 三重県亀山市和賀町14-20 0595-83-3362 0595-83-3362
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＜地域密着型通所介護＞

事業所名 郵便番号 事業所住所 電話番号 FAX番号

1 デイサービスセンター　ベラコリーナ 513-0831 三重県鈴鹿市庄野町2550番地 059-375-2309 059-375-2303

2 デイサービス 箕田の北さんち 513-0052 三重県鈴鹿市下箕田2丁目5番5号 059-395-1177 059-385-5000

3 ハッピーベルデイサービスセンター 513-0016 三重県鈴鹿市山辺町添1068番地1 059-373-1700 059-373-1701

4 さくらさくら　通所介護事業所 513-0012 三重県鈴鹿市石薬師町171番地7 059-374-1899 059-374-1992

5 おおえのき接骨院デイサービスりーふ 513-0826 三重県鈴鹿市住吉三丁目32番14号 059-389-5151 059-389-5152

6 デイサービス　きらきらの里 513-0014 三重県鈴鹿市高岡町187番地 059-384-0817 059-381-3217

7 長太の寄合所「くじら」 513-0042 三重県鈴鹿市長太旭町6丁目3番9号 059-395-1212 059-395-1213

8 デイサービス　つぼみ 513-0814 三重県鈴鹿市東玉垣町２６０９の４ 059-373-6855 059-373-6856

9 デイサービス　はらから 510-0225 三重県鈴鹿市若松東一丁目20番17号 059-367-7870 059-367-7870

10 通所介護（デイサービス）えみの里 513-0826 三重県鈴鹿市住吉五丁目7番1号 059-378-4752 059-378-4762

11 げんき教室　白子 510-0235 三重県鈴鹿市南江島町6-32 059-395-6330 059-395-6331

12
リフィットプラス
千代崎シーサイドストーリーズ

510-0227 三重県鈴鹿市南若松町545-12 059-367-7704 059-367-7705

13 おおえのき接骨院デイサービス白子 510-0244 三重県鈴鹿市白子町2932番地の1 059-380-3301 059-380-3304

14 レッツ倶楽部鈴鹿道伯 513-0823 三重県鈴鹿市道伯二丁目7番30号 059-375-2133 059-375-2137

15 優の森デイサービスセンター 510-0254 三重県鈴鹿市寺家1丁目11-22 059-380-3990 059-380-3991

16 デイサービス　ふくろう 510-0234 三重県鈴鹿市江島本町13-39 059-380-4611 059-380-4611

17 デイサービスらぽーる 510-0208 三重県鈴鹿市鈴鹿ハイツ5番27号 059-389-6368 059-389-6368

18 ヘルシーメルシー 513-0809 三重県鈴鹿市西条三丁目3番13号 059-381-2018 059-381-2081

19 デイサービスセンター　ルーエハイム椿 519-0315 三重県鈴鹿市山本町字中辻748番地10 059-371-3211 059-371-3213

20 デイサービスＲｅｓｏｒａ鈴鹿 513-0027 三重県鈴鹿市岡田一丁目３番１号 059-373-5112 059-373-5113

21 デイサービス悠々 519-0323 三重県鈴鹿市伊船町2229番地9 059-371-6500 059-371-6555

22 わいわいヒルズれんげの里 513-0041 三重県鈴鹿市長太新町一丁目１１－１３ 059-392-8500 059-392-8550

23 デイサービスセンター　アヌエ 513-0836 三重県鈴鹿市国府町943-1 059-392-5313 059-392-5314

1 指定通所介護事業所ハート 519-0106 三重県亀山市みどり町6番地の9 0595-84-2255 0595-83-3393

2 楽 519-0159 三重県亀山市西丸町560-2 0595-98-5690 0595-98-5691

3 デイサービス　はなの家 519-1107 三重県亀山市関町木崎1234番地 0595-96-2558 0595-96-1130
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＜認知症対応型通所介護＞

事業所名 郵便番号 事業所住所 電話番号 FAX番号

1 デイハウス沙羅 513-0818 三重県鈴鹿市安塚町６３８－１６ 059-382-8490 059-382-8496

2
認知症対応型通所介護センター
愛　すみよし苑

513-0826 三重県鈴鹿市住吉一丁目２３－８ 059-378-4838 059-378-4839

3
共用型デイサービス
グループホームくすのき園

513-0055 三重県鈴鹿市上箕田町字近田2638-8 059-385-7550 059-385-7200

1 グループホーム　はなの家 519-1107 三重県亀山市関町木崎1234番地 0595-96-0217 0595-97-8223

2
共用型デイサービス
グループホーム安全の里

519-0162 三重県亀山市住山町字大掛590番地1 0595-83-1295 0595-83-1950

3 愛の家デイサービス亀山 519-0211 三重県亀山市川崎町1586番地1 0595-85-8858 0595-85-8859

4 うさぎ亀山グループホーム 519-0103 三重県亀山市川合町字照田159番地 0595-84-0550 0595-84-0551

＜小規模多機能型居宅介護＞

事業所名 郵便番号 事業所住所 電話番号 FAX番号

1 悠久の里 513-0818 三重県鈴鹿市安塚町１３５０－６５ 059-381-4466 059-381-4488

2 小規模多機能センター鈴鹿けやき苑 513-0012 三重県鈴鹿市石薬師町４５２番６９ 059-373-2224 059-373-2557

亀
山

1 小規模多機能ホーム　わだのさと 519-0102 三重県亀山市和田町16番1 0595-96-8505 0595-84-1728

＜サテライト型小規模多機能型居宅介護＞

事業所名 郵便番号 事業所住所 電話番号 FAX番号

1 サテライト型小規模多機能ホーム　宝寿の郷 519-0102 三重県亀山市和田町１５３４番地１ 0595-82-7744 0595-82-7834

＜看護小規模多機能型居宅介護＞

事業所名 郵便番号 事業所住所 電話番号 FAX番号

1 看護小規模多機能ホームアルテハイム鈴鹿 513-0844 三重県鈴鹿市平田一丁目2番8号 059-370-0200 059-370-8011

亀
山
市

鈴
鹿
市

亀
山
市

鈴
鹿
市

鈴
鹿
市
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＜認知症対応型共同生活介護＞

事業所名 郵便番号 事業所住所 電話番号 FAX番号

1 グループホーム マリンの家 510-0212 三重県鈴鹿市中旭が丘1－11－8 059-387-8600 059-387-1811

2 グループホーム 北さんち 510-0212 三重県鈴鹿市中旭が丘4丁目6番8号 059-380-1234 059-380-1188

3 グループホーム　和らぎ　長澤 519-0314 三重県鈴鹿市長澤町１７５０－１ 059-371-6688 059-371-6688

4 グループホーム 箕田の北さんち 513-0052 三重県鈴鹿市下箕田2丁目5番5号 059-395-1177 059-385-5000

5 色えんぴつ・鈴鹿 513-1123 三重県鈴鹿市下大久保町2290-12 059-373-3750 059-373-3751

6 グループホーム ほたる 513-0032 三重県鈴鹿市池田町1335番地の7 059-381-5977 059-381-5978

7
鈴鹿インター株式会社
さつきの里 グループホーム

519-0323 三重県鈴鹿市伊船町北上ノ割2020-3 059-371-6300 059-371-6311

8 グループホーム　うの花 513-0012 三重県鈴鹿市石薬師町字青木1096 059-373-1111 059-373-1131

9 グループホーム　太陽の家 513-0808 三重県鈴鹿市西条町495-1 059-383-8383 059-383-7938

10 グループホーム　楽家生 513-0816 三重県鈴鹿市南玉垣町5470番地 059-384-3430 059-384-3431

11 グループホーム　悠久の里 513-0818 三重県鈴鹿市安塚町１３５０－６５ 059-381-4466 059-381-4488

12 グループホーム　陽だまり長屋　鈴鹿 510-0258 三重県鈴鹿市秋永町字大門２０９２番地 059-380-5586 059-380-4488

13 グループホーム　愛　すみよし苑 513-0826 三重県鈴鹿市住吉一丁目２３－８ 059-378-4838 059-378-4839

14 グループホーム　くじら 513-0042 三重県鈴鹿市長太旭町六丁目３番８号 059-395-1315 059-395-1319

15 グループホーム　かなしょうず園 513-0821 三重県鈴鹿市地子町字金生水６２０番地１ 059-383-0020 059-383-0020

16 グループホーム　ひまわりの家 513-0036 三重県鈴鹿市矢橋三丁目１６番１３号 059-384-5300 059-384-5300

17 愛の家グループホーム国府 513-0836 三重県鈴鹿市国府町字西ノ野13番10 059-375-1616 059-375-1615

18 グループホームまごころ 510-0265 三重県鈴鹿市三宅町1700番地 059-399-7622 059-399-7623

19
認知症対応型グループホーム
鈴鹿シルバーケア豊壽園

510-0257 三重県鈴鹿市東磯山二丁目5番1号 059-380-6507 059-380-6510

20 グループホーム　くすのき園 513-0055 三重県鈴鹿市上箕田町2638番地8 059-385-3100 059-385-7200

21 虹の丘グループホーム 510-0201 三重県鈴鹿市稲生町字北野5545番地 059-324-5519 059-324-3277

22 グループホーム悠々 519-0323 三重県鈴鹿市伊船町2943番地４ 059-371-8100 059-371-8102

鈴
　
　
　
　
鹿
　
　
　
　
市
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＜認知症対応型共同生活介護＞

事業所名 郵便番号 事業所住所 電話番号 FAX番号

1 愛の家グループホーム 亀山 519-0211 三重県亀山市川崎町字貢1586番1 0595-85-8858 0595-85-8859

2 グループホーム 花しょうぶ苑 519-0116 三重県亀山市本町１丁目２番１２号 0595-84-2215 0595-83-3622

3 グループホーム　宝寿の郷 519-0102 三重県亀山市和田町南谷1534-1 0595-82-7740 0595-82-7834

4 グループホーム　はなの家 519-1107 三重県亀山市関町木崎1234番地 0595-96-0217 0595-97-8223

5 グループホーム　小春日和 519-0156 三重県亀山市南野町12番13号 0595-82-1948 0595-82-1949

6 うさぎ亀山　グループホーム 519-0103 三重県亀山市川合町1119番地38 0595-84-0550 0595-84-0551

7 グループホーム　あおぞら 519-0164 三重県亀山市羽若町834-41 0595-87-0635 0595-87-0636

8 グループホーム　白鳥 519-0212 三重県亀山市能褒野町82番地1 0595-85-8610 0595-85-8611

9 グループホーム　なごみ亀山 519-0163 三重県亀山市亀田町字眞船３３６番地１０号 0595-83-5533 0595-83-1100

10 グループホーム　安全の里 519-0162 三重県亀山市住山町590番地1 0595-83-1295 0595-83-1950

11 グループホームあんぜんの丘 519-0136 三重県亀山市田茂町500番地 0595-96-8325 0595-96-8326

＜地域密着型介護老人福祉施設入所者生活介護＞

事業所名 郵便番号 事業所住所 電話番号 FAX番号

亀
山

1 特別養護老人ホーム　野村きぼう苑 519-0165 三重県亀山市野村三丁目２８番２０号 0595-84-7888 0595-84-7889

＜地域密着型特定施設入居者生活介護＞

事業所名 郵便番号 事業所住所 電話番号 FAX番号

鈴
鹿

1
地域密着型介護付有料老人ホーム
みっかいち

513-0807 三重県鈴鹿市三日市三丁目１７番５号 059-381-1133 059-381-1134

＜定期巡回・随時対応型訪問介護看護＞

事業所名 郵便番号 事業所住所 電話番号 FAX番号

鈴
鹿

1
ゴールドエイジ地域巡回センター
鈴鹿営業所

513-0032 三重県鈴鹿市池田町1338番地1 059-383-5666 059-392-7301

亀
　
山
　
市
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＜訪問介護＞

事業所名 郵便番号 事業所住所 電話番号 FAX番号

1 ヘルパーステーション鈴の丘 513-0831 三重県鈴鹿市庄野町2550番地 059-375-2381 059-375-2385

2
ホームヘルパーステーション
アルテハイム鈴鹿

513-0844 三重県鈴鹿市平田一丁目3番5号 059-370-0801 059-370-0887

3
社会福祉法人鈴鹿市社会福祉協議会
訪問介護事業所「社協」

513-0801 三重県鈴鹿市神戸地子町383番の1 059-382-8200 059-382-8015

4 訪問介護事業所  鈴鹿聖十字の家 513-0015 三重県鈴鹿市木田町1961番地 059-374-0318 059-374-0077

5 ヘルパーステーション沙羅 513-0818 三重県鈴鹿市安塚町638-16 059-382-8490 059-382-8496

6 伊勢マリンホーム訪問介護事業 510-0227 三重県鈴鹿市南若松町字南新田2番地1 059-387-2803 059-389-7720

7 ニチイケアセンター鈴鹿 510-0235 三重県鈴鹿市南江島町12番20号 059-380-0616 059-380-0617

8 くすのき園訪問介護事業所 513-0055 三重県鈴鹿市上箕田町字近田2639-2 059-385-3100 059-385-6660

9
有限会社ハート・ケア中七
指定居宅サービス事業所

510-0254 三重県鈴鹿市寺家四丁目17番20号 059-387-0280 059-389-5708

10 よろこび指定訪問介護事業所 513-0032 三重県鈴鹿市池田町1335番地の7 059-384-1250 059-384-1251

11 ヘルパーステーションなごみ 510-0227 三重県鈴鹿市南若松町488番地 059-380-5866 059-387-4428

12
富士ライフケアネット株式会社
玉垣あんしん館

513-0816 三重県鈴鹿市南玉垣町5520 059-384-8806 059-381-5188

13 ヘルパーステーションライム 510-0242
三重県鈴鹿市白子本町11番25号
六本木ホームズ2C

059-380-6663 059-380-6664

14 訪問介護　すみれ 510-0258 三重県鈴鹿市秋永町989-4 059-380-1020 059-380-1015

15 さくらさくら訪問介護事業所 513-0012 三重県鈴鹿市石薬師町171番地7 059-374-1899 059-374-1992

16 訪問介護ステーションらくらく 513-0807 三重県鈴鹿市三日市1丁目19-27 059-381-3070 059-381-3071

17 希望の里たんぽぽ　訪問介護 513-0824 三重県鈴鹿市道伯町2403 059-383-0808 059-340-7811

18 訪問介護センター鈴鹿清寿苑 513-0012 三重県鈴鹿市石薬師町字西裏2081番1 059-374-3330 059-374-3338

19 訪問介護（ヘルパーステーション)えみの里 513-0826 三重県鈴鹿市住吉五丁目7番1号 059-378-4752 059-378-4762

20 ヘルパーステーション陽だまり長屋鈴鹿 510-0258 三重県鈴鹿市秋永町大門2079番地 059-380-3399 059-380-4488

21
訪問介護ステーション
鈴鹿シルバーケア豊壽園

510-0257 三重県鈴鹿市東磯山二丁目5-1 059-380-6503 059-380-6510

22 訪問介護ステーション　めいぷる 513-0811 三重県鈴鹿市柳町1672番地 059-395-6031 059-395-6032

23 エポック介護サービス 513-0014 三重県鈴鹿市高岡町2665番地2 059-381-5019 059-381-5509

24 ヘルパーＳＴ「はなやか」 513-0014 三重県鈴鹿市高岡町2687 059-383-0087 059-383-8701

25 ゴールドエイジ　鈴鹿営業所 513-0803 三重県鈴鹿市三日市町1978-1 059-383-7766 059-383-7760

26 ヘルパーますだや 513-0806 三重県鈴鹿市算所1丁目18番14号 059-373-5713 059-373-5930

27 訪問介護えにし 513-0052
三重県鈴鹿市下箕田一丁目12番3号
ベイサイド105号

059-367-7784 059-385-7722

28 訪問介護事業所　ふるさと 513-0806 三重県鈴鹿市算所3丁目21-23 059-389-6565 059-389-6663

29
おおえのき接骨院
ホームヘルパーステーション

510-0244 三重県鈴鹿市白子町2932番地の1 059-380-3301 059-380-3304

30 Ｒｅｓｏｒａ訪問ヘルパーステーション 513-0031 三重県鈴鹿市一ノ宮町1901番地1 059-382-7725 059-382-7726

鈴
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＜訪問介護＞

事業所名 郵便番号 事業所住所 電話番号 FAX番号

31 訪問介護事業所　はるかぜ 510-0216
三重県鈴鹿市野町中2丁目19番8号
トリニダード・トバゴＥ棟101

059-358-5749 059-358-5749

32 ヘルパーステーション　あおぞら 510-0205 三重県鈴鹿市稲生四丁目4878番地2 059-389-6662 059-380-3057

33 ヘルパーステーション　ひかり 513-1124
三重県鈴鹿市自由ヶ丘一丁目18番21号
ロイヤルシャルマン201号室

090-3936-2066 059-374-0622

34 ヘルパーらいふ西条 513-0809
三重県鈴鹿市西条3丁目5-18
ビッグレジデンス102

059-381-0127 059-381-0128

35 訪問介護事業所ヒーリング 513-0836 三重県鈴鹿市国府町4922番地437 090-2925-4922 059-993-7111

36 ヘルパーステーション　愛　すみよし苑 513-0801 三重県鈴鹿市神戸9丁目26-14 059-373-5822 059-373-5823

37 ニチイケアセンター鈴鹿中央 513-0806
三重県鈴鹿市算所3丁目16-30
ハヤカワビル302号室

059-375-5011 059-379-0078

38 まごのてヘルパーステーション 513-0853 三重県鈴鹿市末広南2-9-11 080-3643-0006 059-382-6012

39 ヘルパーステーション国府の里 513-0836 三重県鈴鹿市国府町936番地1 059-367-0077 059-367-0811

40 訪問介護しましま 510-0216 三重県鈴鹿市野町中2-22-12 059-389-6614 059-389-6658

41 ヘルパーぬくもり 513-0004 三重県鈴鹿市加佐登四丁目23番26号 059-373-6070 059-373-6071

42 さぽーとぷろ 510-0254 三重県鈴鹿市寺家8丁目19番7号 059-392-9651 059-392-9652

43
訪問介護ステーション
からふるサポート　寺家

510-0254 三重県鈴鹿市寺家八丁目322-1 059-358-2551 059-358-2550

44 ホームヘルパーステーションなかよし 510-0226
三重県鈴鹿市岸岡町字岩ケ谷3654番地
ポワゾンボワールＢ　1－Ⅾ号

080-9117-2116 059-324-5575

45 訪問介護事業所　にじいろ 510-0223
三重県鈴鹿市若松北二丁目5-40
ファミールマルショウ101

059-324-4032 059-390-6105

46 あいさんさん 513-0806
三重県鈴鹿市算所三丁目3-15
サンコートSuzuka202

059-395-6850 059-395-6860

47 ヘルパーステーション　アヌエ 513-0836 三重県鈴鹿市国府町943-1 059-392-5313 059-392-5314

48 訪問介護事業所ウィズ 513-0034 三重県鈴鹿市須賀2丁目16-13 059-395-6875 059-395-6876

49 ヘルパーステーションありがとう 513-0828
三重県鈴鹿市阿古曽町1番24号
ぷちタウンすずか202号室

059-344-3801 059-344-3801

50 ゴールドエイジ　伊船営業所 519-0323 三重県鈴鹿市伊船町2942-1 059-371-6230 059-371-6231

51 アクア鈴鹿訪問介護 513-0854 三重県鈴鹿市末広北三丁目2番16号 059-389-7533 059-389-7633

52 訪問介護ステーションまごころ 510-0265 三重県鈴鹿市三宅町1700番地 059-399-7622 059-399-7623

53 ゴールドエイジ　末広営業所 513-0851 三重県鈴鹿市末広東5-1 059-384-8882 059-384-8883

54 ゴールドエイジ　白子営業所 510-0236 三重県鈴鹿市中江島町18-3 059-389-7200 059-389-7201

鈴
　
鹿
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＜訪問介護＞

事業所名 郵便番号 事業所住所 電話番号 FAX番号

1 亀山市社会福祉協議会訪問介護事業所 519-0151 三重県亀山市若山町7-1 0595-97-3911 0595-97-3910

2 訪問介護 優 亀山 519-0104 三重県亀山市椿世町201-1 0595-82-7571 0595-84-3115

3 指定訪問介護事業所 ハート 519-0106 三重県亀山市みどり町6番地の9 0595-84-2255 0595-82-6777

4 ヘルパーステーションみずほ 519-0113 三重県亀山市小下町13-4 0595-84-0303 0595-84-0307

5 訪問介護ステーション　みえ 519-0171 三重県亀山市アイリス町14-7 0595-84-3527 0595-84-3528

6 ヘルパーステーション　いちごいちえ 519-0162 三重県亀山市住山町544 0595-84-1122 0595-84-1144

7 さと和亀山訪問介護事業所 519-0166 三重県亀山市布気町634-10 0595-97-3086 0595-97-3087

8 ナーシング三重 519-0211 三重県亀山市川崎町4855番地A105 0595-85-3911 0595-85-3900

9 株式会社ＹＲ５５障がい者サポート事務局 519-0162 三重県亀山市住山町364番地2 0595-86-4322 0595-86-4322

10 ニチイケアセンター亀山 519-0105
三重県亀山市みずほ台14番地292
シリウス29Ⅱ　103

0595-96-9496 0595-96-9497

11 樹楽　にじむすび蒼空 519-0213 三重県亀山市田村町705番地20 0595-98-6940 0595-98-6940

12 サクラサクラ 519-0103 三重県亀山市川合町103番地 0595-84-0002 0595-84-0003

13 訪問介護ステーションTomoneel 519-0124 三重県亀山市東御幸町97番地1 0595-98-6909 0595-98-6908

14 訪問介護　咲楽 519-0212 三重県亀山市能褒野町67-28 0595-85-2324 0595-87-0832

15 ヘルパーステーションおかだ 519-0145 三重県亀山市和賀町14-20 0595-83-3362 0595-83-3362

16
訪問介護ステーション　からふるサポート
川崎

519-0211 三重県亀山市川崎町字赤崩1656番地1 0595-97-3312 0595-97-3313

17 ヘルパーステーションエイド 519-1107 三重県亀山市関町木崎864番地1 0595-98-4378 0595-98-4377

18 うさぎ亀山訪問介護事業所 519-0103 三重県亀山市川合町1119番地38 0595-84-0550 0595-84-0551

19 訪問介護ステーション結び 519-0211 三重県亀山市川崎町4782番地 0595-98-6601 0595-98-6608

＜訪問入浴介護＞

事業所名 郵便番号 事業所住所 電話番号 FAX番号

1 ニチイケアセンター鈴鹿 510-0235 三重県鈴鹿市南江島町12番20号 059-380-0616 059-380-0617

2 アースサポート鈴鹿 510-0241 三重県鈴鹿市白子駅前5番16号 059-388-1900 059-388-1901

3 訪問入浴　ま心 513-0854 三重県鈴鹿市末広北二丁目1番3号 059-389-7386 059-389-7387
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＜訪問看護＞（医療機関みなし指定を除く）

事業所名 郵便番号 事業所住所 電話番号 FAX番号

1 訪問看護ステーションアルテハイム鈴鹿 513-0844 三重県鈴鹿市平田一丁目2番8号 059-370-6725 059-370-8011

2 村瀬病院訪問看護ステーションひまわり 513-0801 三重県鈴鹿市神戸三丁目12番10号 059-384-3553 059-384-3553

3 鈴鹿中央病院訪問看護ステーション 513-8630 三重県鈴鹿市安塚町山之花1275番地184 059-384-3690 059-384-3693

4 鈴鹿厚生病院訪問看護ステーション　あるく 510-0226 三重県鈴鹿市岸岡町589-2 059-382-1495 059-382-1402

5 訪問看護リハビリステーション桜 513-0824 三重県鈴鹿市道伯町2147-23 059-375-7500 059-375-7501

6 Resora訪問看護リハビリステーション 513-0801 三重県鈴鹿市神戸6丁目6番2号 059-395-6171 059-395-6172

7 訪問看護ステーション　れいおう 513-0009 三重県鈴鹿市中冨田町中谷518 059-378-7107 059-378-7109

8 訪問看護ステーションよつ葉　すずか 510-0218 三重県鈴鹿市野町西1丁目4番12号 059-389-6825 059-389-6826

9 訪問看護ステーションオレンジ 510-0231 三重県鈴鹿市江島台二丁目1-8・2F 059-373-7168 059-373-7165

10 訪問看護ステーションあやめ鈴鹿 513-0844
三重県鈴鹿市平田1丁目9-1
アバンハウスⅠ-C　402号室

059-375-2242 059-378-5551

11 訪問看護ステーション桜の森 513-0816
三重県鈴鹿市南玉垣町7300番地1
鈴鹿医療科学大学附属桜の森病院内

059-340-7420 059-340-7421

12 訪問看護リハビリステーションダリア 513-0827
三重県鈴鹿市大池3丁目11-9
ベーシック中日1401

059-389-6672 059-389-6673

13 訪問看護ステーション　サニー 510-0205 三重県鈴鹿市稲生4丁目4878番2 059-389-6661 059-380-3055

14 訪問看護ステーションまごころ 510-0265 三重県鈴鹿市三宅町1700番地 059-399-7622 059-399-7623

15
訪問看護ステーション
Ａｌｌｅｙ－ｏｏｐ　ＳＵＺＵＫＡ

513-0042
三重県鈴鹿市長太旭町5丁目3-28
ファミーユ・レイ205号室

059-392-7635 059-392-5278

16 訪問看護ステーション夢眠すずか 513-0816 三重県鈴鹿市南玉垣町6507-1 059-381-5111 059-381-5113

17 アクア鈴鹿訪問看護 513-0854 三重県鈴鹿市末広北三丁目2番16号 059-389-7533 059-389-7633

18 訪問看護ステーション　デューン鈴鹿 513-0801
三重県鈴鹿市神戸1丁目22番35号第4不二ビ
ル102号室

059-395-6067 059-395-6068

19 よきかな訪問看護ステーション 513-0832
三重県鈴鹿市庄野東1丁目7-21リンデン小林
105号室

059-373-7101 059-373-7102

20 訪問看護ステーションつなぐ 513-0801 三重県鈴鹿市神戸七丁目8番1号 059-358-8100 059-358-8101

21 訪問看護ステーションたきび 513-0809
三重県鈴鹿市西条1丁目18-3第一コーポ優
珈里102

059-373-4848 059-373-4849

1 花あかり訪問看護リハビリステーション 519-0211 三重県亀山市川崎町4678 0595-96-8909 0595-96-8919

2 あんしん訪問看護ステーション 519-0103 三重県亀山市川合町103番地 0595-96-8014 0595-84-0003

3 ナーシング三重 519-0211 三重県亀山市川崎町4855番地A101 0595-85-3911 0595-85-3900

4 訪問看護リハビリステーションこころ 519-0111 三重県亀山市栄町1487番地25 0595-96-8501 0595-96-8502

5 亀山市立医療センター訪問看護ステーション 519-0163 三重県亀山市亀田町466番地1 0595-83-1966 0595-83-0306

6 訪問看護ステーションひなた 519-0168 三重県亀山市太岡寺町1246番地8 0595-96-8133 0595-96-8290

7
訪問看護リハビリステーション　からふる　か
わさき

519-0211 三重県亀山市川崎町字赤崩1656番地1 0595-96-8812 0595-97-3313

8 訪問看護ステーションひごと 519-0125 三重県亀山市東町1丁目7-4 050-5830-1285 050-3488-8821

9 訪問看護ステーション　結び 519-0211 三重県亀山市川崎町4782番地 0595-98-6601 0595-98-6608
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＜訪問リハビリテーション＞（医療機関みなし指定を除く）

事業所名 郵便番号 事業所住所 電話番号 FAX番号

1
訪問リハビリテーション事業所
アルテハイム鈴鹿

513-0844 三重県鈴鹿市平田一丁目３番５号 059-370-0653 059-370-0887

2 介護老人保健施設ひまわり 513-0801 三重県鈴鹿市神戸三丁目12番10号 059-382-8300 059-382-8301

3
訪問リハビリテーション事業所
パークヒルズ高塚

513-0011 三重県鈴鹿市高塚町字北新地２０３６番地 059-375-5595 059-375-5596

亀
山

1 亀山老人保健施設 519-0164 三重県亀山市羽若町字松本645-14 0595-83-5921 0595-83-5929

＜通所リハビリテーション＞

事業所名 郵便番号 事業所住所 電話番号 FAX番号

1 医療法人 博仁会 村瀬病院 513-0801 三重県鈴鹿市神戸３丁目１２－１０ 059-382-0330 059-382-8562

2 塩川病院通所リハビリテーションセンター 513-0844 三重県鈴鹿市平田一丁目3番5号 059-370-6455 059-370-0887

3 村瀬病院附属クリニック 513-0801 三重県鈴鹿市神戸3-17-30 059-384-3910 059-384-3911

4 玉田クリニック　通所リハビリテーション 510-0205 三重県鈴鹿市稲生4丁目4878番2 059-389-6660 059-380-3055

5 老人保健施設 アルテハイム鈴鹿 513-0844 三重県鈴鹿市平田１丁目３番５号 059-370-0653 059-370-0887

6 介護老人保健施設ひまわり 513-0801 三重県鈴鹿市神戸３丁目１２－１０ 059-382-8300 059-382-8301

7 デイケアセンター　鈴の丘 513-0831 三重県鈴鹿市庄野町2550番地 059-375-2350 059-375-2385

8
通所リハビリテーションセンター
パークヒルズ高塚

513-0011 三重県鈴鹿市高塚町字北新地２０３６番地 059-375-5525 059-375-5526

1 みえ呼吸嚥下リハビリクリニック 519-0171 三重県亀山市アイリス町14-7 0595-84-3536 0595-84-3537

2 亀山老人保健施設 519-0164 三重県亀山市羽若町字松本645-14 0595-83-5921 0595-83-5929
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＜通所介護＞

事業所名 郵便番号 事業所住所 電話番号 FAX番号

1 デイサービスセンター　ルーエハイム 510-0266 三重県鈴鹿市長法寺町字権現763番地 059-372-3811 059-372-3814

2 伊勢マリンホーム通所介護事業 510-0227 三重県鈴鹿市南若松町字南新田2-1 059-387-6889 059-387-6662

3 デイサービスセンター鈴鹿グリーンホーム 519-0321 三重県鈴鹿市深溝町字北林2956番地 059-374-4600 059-374-4543

4 デイサービスセンター鈴鹿けやき苑 513-0012 三重県鈴鹿市石薬師町字寺東４５２番地６８ 059-373-2223 059-373-2555

5 くすのき園通所介護事業所 510-0222 三重県鈴鹿市若松西六丁目２８番１８号 059-385-3108 059-385-3128

6 通所介護事業所 フレンドクラブ 513-0811 三重県鈴鹿市柳町1519番地の3 059-383-3838 059-383-3800

7 デイサービスセンター 伊勢マリンホーム白子 510-0244 三重県鈴鹿市白子町1976番1 059-380-6006 059-387-3555

8 指定通所介護事業所 ハートヒルすずか 510-0203 三重県鈴鹿市野村町148-1 059-380-5855 059-388-3399

9 デイサービスセンター 未来 513-0844 三重県鈴鹿市平田一丁目2番8号 059-370-8008 059-370-8009

10 老人デイサービスセンターひまわり苑 513-0034 三重県鈴鹿市須賀一丁目28番23号 059-383-3077 059-383-3078

11 鈴鹿インター㈱ さつきの里 519-0323 三重県鈴鹿市伊船町字北上の割2020-3 059-371-6300 059-371-6311

12 玉垣あんしん館 通所介護事業所 513-0816 三重県鈴鹿市南玉垣町5520 059-384-8805 059-381-5188

13 デイサービスセンターうの花 513-0012 三重県鈴鹿市石薬師町1096番地 059-373-1000 059-373-1070

14 太陽の家デイサービスセンター 513-0808 三重県鈴鹿市西條町495-1 059-383-8383 059-383-7938

15
デイサービスセンター
伊勢マリンホーム旭が丘

510-0212 三重県鈴鹿市中旭ヶ丘1丁目11-8 059-387-2020 059-387-1811

16 デイサービスセンター汐騒の詩 510-0226 三重県鈴鹿市岸岡町2973-2 059-368-1221 059-368-1231

17 デイサービスセンター「大家族」 513-0014 三重県鈴鹿市高岡町1820-1 059-346-8600 059-346-8607

18 デイサービスりんくモリシタ 513-0828 三重県鈴鹿市阿古曽町20番26号 059-375-5111 059-375-5112

19 デイサービスなごみ 510-0227 三重県鈴鹿市南若松町488番地 059-389-7907 059-367-7779

20 デイサービス陽だまり長屋鈴鹿 510-0258 三重県鈴鹿市秋永町字大門2079番地 059-380-3399 059-380-4488

21 希望の里たんぽぽ 513-0824 三重県鈴鹿市道伯町２４０４ 059-383-0808 059-340-7811

22 デイサービス　えにし 513-0042 三重県鈴鹿市長太旭町二丁目5番29号 059-395-1155 059-385-7316

23 さと和デイサービスセンター鈴鹿 510-0216 三重県鈴鹿市野町中2丁目22番12号 059-389-6684 059-389-6658

24 デイサービス　きらめき 513-0821 三重県鈴鹿市地子町字金生水620番地1 059-383-2100 059-381-3533

25 優の里　ロイヤル　デイサービスセンター 510-0257 三重県鈴鹿市東磯山2丁目9番1号 059-380-4570 059-380-4574

26 ケアサービス矢橋 513-0036 三重県鈴鹿市矢橋三丁目16ー13 059-381-5517 059-381-5517

27 ニチイケアセンター鈴鹿 510-0235 三重県鈴鹿市南江島町12番20号 059-380-0616 059-380-0617

28
希望の里たんぽぽ
第２デイサービスセンター

513-0824 三重県鈴鹿市道伯町2403番地 059-383-0808 059-340-7811

29 デイサービス　つくし 510-0226 三重県鈴鹿市岸岡町3078番地の8 059-389-6400 059-373-7788

30
第１通所介護センター
鈴鹿シルバーケア豊壽園

510-0257 三重県鈴鹿市東磯山二丁目5番1号 059-380-6501 059-380-6510

鈴
　
　
　
　
鹿
　
　
　
　
市

－13－



＜通所介護＞

事業所名 郵便番号 事業所住所 電話番号 FAX番号

31 デイサービス「はなやか」 513-0014 三重県鈴鹿市高岡町2687 059-381-0087 059-383-8701

32 ゴールドエイジ白子　デイサービス 510-0236 三重県鈴鹿市中江島町18-3 059-389-7200 059-389-7201

33 シンシア鈴鹿デイサービス 513-0803 三重県鈴鹿市三日市町977-1 059-381-0968 059-381-0969

34 ゴールドエイジ三日市デイサービス 513-0803 三重県鈴鹿市三日市町1978-1 059-383-7766 059-383-7760

35 デイサービスセンター鈴鹿清寿苑 513-0012 三重県鈴鹿市石薬師町字西裏2081番1 059-374-3330 059-374-3338

36 デイサービスセンター　桜の森白子ホーム 513-0816 三重県鈴鹿市南玉垣町7300番地2 059-373-4650 059-373-4659

37 デイサービス　ゴールドエイジ伊船 519-0323 三重県鈴鹿市伊船町2942番1 059-371-6230 059-371-6231

38 みどりの鈴デイサービスセンター 513-0825 三重県鈴鹿市住吉町6783番49 059-373-4155 059-373-4160

39 ふるさと 513-0806 三重県鈴鹿市算所3丁目21-23 059-389-6565 059-389-6663

40 ゴールドエイジ末広デイサービス 513-0851 三重県鈴鹿市末広東5-1 059-384-8882 059-384-8883

41 おおえのき接骨院　デイサービス稲生 510-0201 三重県鈴鹿市稲生町5096番地 059-380-1404 059-380-1403

42 デイサービス　あおぞら 510-0205 三重県鈴鹿市稲生四丁目4878番地2 059-389-6665 059-380-3057

43 デイサービスプラージュ 510-0227 三重県鈴鹿市南若松町429-17 059-392-5679 059-392-5688

44 さと和デイサービス＋ 510-0216 三重県鈴鹿市野町中２丁目18番10号 059-367-7883 059-367-7885

45 デイサービスリハビリスタジオリフィットプラス 510-0201 三重県鈴鹿市稲生町5549番地2 059-395-6090 059-395-6089

46 デイサービスなごみとくすい 510-0264 三重県鈴鹿市徳居町414番地 059-372-6022 059-372-6040

47 デイサービス富士山 513-0836 三重県鈴鹿市国府町943番地3 059-367-1616 059-367-1515

48 デイサービス　シトリン 510-0237 三重県鈴鹿市江島町3916番地 059-380-5566 059-380-5577

49 デイサービスセンターまごころ 510-0265 三重県鈴鹿市三宅町1700番地 059-399-7622 059-399-7623

50 デイサービスセンターからふる　鈴鹿 513-0836 三重県鈴鹿市国府町4670-1 059-389-6071 059-389-6072
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＜通所介護＞

事業所名 郵便番号 事業所住所 電話番号 FAX番号

1 安全の里デイサービスセンター 519-0162 三重県亀山市住山町字大掛590番地1 0595-83-1294 0595-83-1950

2 亀山在宅介護サービスセンター 519-0164 三重県亀山市羽若町字松本６４５－１４ 0595-83-5922 0595-83-5929

3 デイサービスセンター 花しょうぶ苑 519-0116 三重県亀山市本町１丁目２番１２号 0595-84-2215 0595-83-3622

4 亀寿苑デイアップセンター 519-0137
三重県亀山市阿野田町字二本松
2443番地の1

0595-84-5331 0595-83-2202

5 さと和デイサービスセンター 519-0166 三重県亀山市布気町788番8 0595-83-2187 0595-83-2197

6 野村きぼう苑デイサービスセンター 519-0165 三重県亀山市野村３丁目２８番２０号 0595-84-7888 0595-84-7889

7 亀寿苑 関デイアップセンター 519-1108 三重県亀山市関町小野240 0595-96-1188 0595-96-1189

8 デイサービスなごみ亀山 519-0163 三重県亀山市亀田町字眞船336番地9号 0595-83-5531 0595-83-1100

9 亀山愛の里デイサービス 519-0103 三重県亀山市川合町1288-4 0595-84-1500 0595-84-1501

10 プレミアム　Ｄａｙ　ＲｉｎＲｉｎ 519-0222 三重県亀山市両尾町2182-1 0595-96-8777 0595-96-8799

11 亀寿苑川崎デイアップセンター 519-0211 三重県亀山市川崎町字野畑4787-2 0595-85-8585 0595-85-8586

12 優の里　デイサービスセンター　亀山 519-0104 三重県亀山市椿世町201-1 0595-97-3210 0595-84-3115

13 fit10 519-0166 三重県亀山市布気町634-10 0595-98-5513 0595-98-5514

14 ナーシング三重 519-0211 三重県亀山市川崎町4855番地 0595-85-3911 0595-85-3900

15 うさぎ亀山通所介護事業所 519-0103 三重県亀山市川合町1119番地38 0595-84-0550 0595-84-0551

16 デイサービス　いちごいちえ2号店 519-0166 三重県亀山市布気町477-1 0595-84-1822 0595-84-1844

17 サクラサクラ 519-0103 三重県亀山市川合町103番地 0595-84-0002 0595-84-0003

18 デイサービス　いちごいちえ本店 519-0162 三重県亀山市住山町544番地 0595-84-1122 0595-84-1144

19 デイサービス　りんく　みずほ台 519-0103 三重県亀山市川合町照田159番地 0595-97-3923 0595-97-3922

20 デイサービス白鳥 519-0212 三重県亀山市能褒野町87番地7 0595-86-5292 0595-86-5125

21 華旺寿デイサービスセンター 519-1101 三重県亀山市関町坂下字大広252番地 0595-96-3131 0595-96-3155
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＜短期入所生活介護＞

事業所名 郵便番号 事業所住所 電話番号 FAX番号

1 特別養護老人ホーム  鈴鹿聖十字の家 513-0015 三重県鈴鹿市木田町１９６１ 059-374-0318 059-374-0077

2 特別養護老人ホーム ルーエハイム 510-0266 三重県鈴鹿市長法寺町字権現７６３ 059-372-3811 059-372-3814

3 短期入所生活介護事業所 かなしょうず園 513-0821
三重県鈴鹿市地子町字金生水
８１４番地の３０

059-383-0955 059-383-0972

4 伊勢マリンホーム 短期入所生活介護事業 510-0227 三重県鈴鹿市南若松町字南新田１ 059-387-6868 059-387-6662

5 ショートステイ鈴鹿グリーンホーム 519-0321 三重県鈴鹿市深溝町字北林２９５６ 059-374-4600 059-374-4543

6 くすのき園 短期入所介護事業所 510-0222 三重県鈴鹿市若松西六丁目２８番１８号 059-385-3100 059-385-7200

7 特別養護老人ホーム ひまわり苑 513-0034 三重県鈴鹿市須賀1丁目28番23号 059-383-3077 059-383-3078

8 ショートステイ　うの花 513-0012 三重県鈴鹿市石薬師町2385番地の4 059-373-3330 059-373-3331

9 希望の里たんぽぽ 513-0824 三重県鈴鹿市道伯町２４０４ 059-383-0808 059-340-7811

10 特別養護老人ホーム　ひまわり苑（従来型） 513-0034 三重県鈴鹿市須賀一丁目28番23号 059-383-3077 059-383-3078

11 シンシア鈴鹿 513-0803 三重県鈴鹿市三日市町977番地の1 059-381-0968 059-381-0969

12 ショートステイ　桜の森白子ホーム 513-0816 三重県鈴鹿市南玉垣町7300番地2 059-373-4650 059-373-4659

13 ショートステイ鈴鹿グリーンホーム翠風 513-1121 三重県鈴鹿市岸田町字六名1547番地73 059-374-4660 059-374-0083

14 ショートステイ矢橋 513-0036 三重県鈴鹿市矢橋三丁目16番13号 059-384-6300 059-381-0860

1 安全の里 短期入所生活介護事業所 519-0162 三重県亀山市住山町字大掛５９０－１ 0595-83-1294 0595-83-1950

2 特別養護老人ホーム　亀寿苑 519-0137 三重県亀山市阿野田町2443-1 0595-84-1212 0595-83-2202

3 特別養護老人ホーム　野村きぼう苑 519-0165 三重県亀山市野村3丁目28番20号 0595-84-7888 0595-84-7889

4 亀山愛の里ショートステイ 519-0103 三重県亀山市川合町１２８８－４ 0595-84-1500 0595-84-1501

5 ユニット型特別養護老人ホーム　安全の里 519-0162 三重県亀山市住山町字大掛590番地1 0595-83-1294 0595-83-1950

6
社会福祉法人 柊会 華旺寿
短期入所生活介護事業所

519-1101 三重県亀山市関町坂下字大広252番地 0595-96-3131 0595-96-3155

＜短期入所療養介護＞

事業所名 郵便番号 事業所住所 電話番号 FAX番号

1 老人保健施設 アルテハイム鈴鹿 513-0844 三重県鈴鹿市平田１丁目３番５号 059-370-0653 059-370-0887

2 介護老人保健施設ひまわり 513-0801 三重県鈴鹿市神戸３丁目１２－１０ 059-382-8300 059-382-8301

3 短期入所療養介護事業所　鈴の丘 513-0831 三重県鈴鹿市庄野町2550番地 059-375-2350 059-375-2385

4 介護老人保健施設パークヒルズ高塚 513-0011 三重県鈴鹿市高塚町字北新地２０３６番地 059-375-5525 059-375-5526

5 介護老人保健施設　鈴の丘（ユニット型） 513-0831 三重県鈴鹿市庄野町２５５０番地 059-375-2350 059-375-2385

亀
山

1 亀山老人保健施設 519-0164 三重県亀山市羽若町字松本645-14 0595-83-5921 0595-83-5929
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＜特定施設入居者生活介護＞

事業所名 郵便番号 事業所住所 電話番号 FAX番号

1 特定施設　南山 513-0016 三重県鈴鹿市山辺町１０５５番地の１ 059-374-1056 059-374-5512

2 介護付有料老人ホーム夢眠すずか 513-0816 三重県鈴鹿市南玉垣町6507-1 059-381-5111 059-381-5113

3
介護付有料老人ホーム
メディカルヴィラはなみずき

513-0844 三重県鈴鹿市平田一丁目2番22号 059-370-8731 059-370-8732

1 ファミニュー亀山 519-0211 三重県亀山市川崎町字貢1586番地１ 0595-85-8860 0595-85-8861

2
清和の里（介護予防）
特定施設入居者生活介護事業所

519-0162 三重県亀山市住山町大掛５９０番地１ 0595-82-0637 0595-82-0676
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＜福祉用具貸与＞

事業所名 郵便番号 事業所住所 電話番号 FAX番号

1 有限会社メイショウ 510-0244 三重県鈴鹿市白子町2989-5 059-387-9951 059-368-2700

2 日本ケアシステム株式会社 鈴鹿営業所 513-0801 三重県鈴鹿市神戸七丁目8番18号 059-381-1765 059-381-1780

3 株式会社　愛安住　鈴鹿営業所 513-0809 三重県鈴鹿市西条4丁目109番地 059-381-3188 059-382-2008

4 株式会社　ユーヒナ鈴鹿 513-0818 三重県鈴鹿市安塚町1501番地 059-381-4177 059-381-4178

5 株式会社ケアクレスト　鈴鹿事業所 513-0852 三重県鈴鹿市末広西6-12 059-373-5030 059-373-5033

6 ライフ・テクノサービス鈴鹿 513-0012 三重県鈴鹿市石薬師町1472 059-226-8217 059-226-8240

7 福祉用具レンタル販売　つくし 510-0226 三重県鈴鹿市岸岡町3078番地の8 059-389-6400 059-373-7788

8 Ａ．Ｍ．Ｋ．システム 510-0257 三重県鈴鹿市東磯山一丁目2番34号 059-344-1387 059-344-1388

9 合同会社快生谷岡ライフ 510-0205 三重県鈴鹿市稲生3丁目4-15 059-344-7448 059-344-6807

10 Ｒｅｓｏｒａレントケアサポート 513-0031 三重県鈴鹿市一ノ宮町622-1 059-373-7900 059-373-7911

1 介護ショップ　まんまる 519-0111 三重県亀山市栄町1488-205 0595-84-0202 0595-84-0203

2 介護ショップ　いっぽ 519-0164 三重県亀山市羽若町855番地3 0595-82-0082 0595-82-0083

3 福祉用具（株）スグリ 519-0124
三重県亀山市東御幸町120-10
第2亀山プラザビル1Ｆ

0595-82-9000 0595-96-8889

4 有限会社　三鈴 519-1116 三重県亀山市関町久我５２８番地 0595-97-8611 0595-97-8612

＜福祉用具販売＞

事業所名 郵便番号 事業所住所 電話番号 FAX番号

1 有限会社メイショウ 510-0244 三重県鈴鹿市白子町2989-5 059-387-9951 059-368-2700

2 日本ケアシステム株式会社 鈴鹿営業所 513-0801 三重県鈴鹿市神戸七丁目8番18号 059-381-1765 059-381-1780

3 株式会社　愛安住　鈴鹿営業所 513-0809 三重県鈴鹿市西条4丁目109番地 059-381-3188 059-382-2008

4 株式会社　ユーヒナ鈴鹿 513-0818 三重県鈴鹿市安塚町1501番地 059-381-4177 059-381-4178

5 株式会社ケアクレスト　鈴鹿事業所 513-0852 三重県鈴鹿市末広西6-12 059-373-5030 059-373-5033

6 ライフ・テクノサービス鈴鹿 513-0012 三重県鈴鹿市石薬師町1472 059-226-8217 059-226-8240

7 福祉用具レンタル販売　つくし 510-0226 三重県鈴鹿市岸岡町3078番地の8 059-389-6400 059-373-7788

8 Ａ．Ｍ．Ｋ．システム 510-0257 三重県鈴鹿市東磯山一丁目2番34号 059-344-1387 059-344-1388

9 合同会社快生谷岡ライフ 510-0205 三重県鈴鹿市稲生3丁目4-15 059-344-7448 059-344-6807

10 Ｒｅｓｏｒａレントケアサポート 513-0031 三重県鈴鹿市一ノ宮町622-1 059-373-7900 059-373-7911

1 介護ショップ　まんまる 519-0111 三重県亀山市栄町1488-205 0595-84-0202 0595-84-0203

2 介護ショップ　いっぽ 519-0164 三重県亀山市羽若町855番地3 0595-82-0082 0595-82-0083

3 福祉用具（株）スグリ 519-0124
三重県亀山市東御幸町120-10
第2亀山プラザビル1Ｆ

0595-82-9000 0595-96-8889

4 有限会社 三鈴 519-1116 三重県亀山市関町久我５２８番地 0595-97-8611 0595-97-8612
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＜介護予防支援＞

事業所名 郵便番号 事業所住所 電話番号 FAX番号

1 鈴鹿第4介護予防支援事業所 513-0055 三重県鈴鹿市上箕田町字近田2639-2 059-385-7770 059-385-7771

2 Resora居宅介護支援センター 513-0801 三重県鈴鹿市神戸六丁目６番２号 059-382-6811 059-382-6812

3 鈴鹿第1介護予防支援事業所 513-0011 三重県鈴鹿市高塚町216番3 059-373-6031 059-373-6032

4 鈴鹿第３介護予防支援事業所 513-0801 三重県鈴鹿市神戸三丁目１２－１０ 059-384-4165 059-384-4185

5 鈴鹿第７介護予防支援事業所 510-0227 三重県鈴鹿市南若松町１番地 059-380-5280 059-380-6081

6 鈴鹿グリーンホーム居宅介護支援事業所 513-1121 三重県鈴鹿市岸田町字六名1547番地73 059-374-4660 059-374-0083

7 くすのき園 513-0055 三重県鈴鹿市上箕田町字近田２６３９‐２ 059-385-6565 059-385-6660

8 鈴鹿第8介護予防支援事業所 510-0266 三重県鈴鹿市長法寺町字権現763番地 059-372-3128 059-372-3129

9 鈴鹿第2介護予防支援事業所 513-0844 三重県鈴鹿市平田一丁目３番５号 059-370-3751 059-370-0887

10 鈴鹿第6介護予防支援事業所 513-0821 三重県鈴鹿市地子町字金生水620番地1 059-389-5959 059-389-5960

11 鈴鹿第5介護予防支援事業所 513-0816 三重県鈴鹿市南玉垣町7300番地2 059-392-5713 059-373-5256

12 居宅介護支援事業所 ひまわり 513-0801
三重県鈴鹿市神戸三丁目１２－１０
介護老人保健施設ひまわり内

059-384-0660 059-384-0663

13
居宅介護支援センター
鈴鹿シルバーケア豊壽園

510-0257 三重県鈴鹿市東磯山二丁目５番１号 059-380-6502 059-380-6510

14 ケアマネセンターたなか 510-0263 三重県鈴鹿市郡山町795番地の16 090-1273-8184 059-993-0855

15 居宅介護支援事業所　アヌエ 513-0836 三重県鈴鹿市国府町９４３－１ 059-392-5313 059-392-5314

1 安全の里介護予防支援事業所 519-0162 三重県亀山市住山町字大掛５９０番地１ 0595-82-1296 0595-83-1950

2 亀山第2介護予防支援事業所 519-0162 三重県亀山市住山町字大掛５９０番地１ 0595-97-3331 0595-97-3332

3 亀山第1介護予防支援事業所 519-0136 三重県亀山市田茂町500番地 0595-96-8686 0595-96-8685

4 うさぎ亀山居宅介護支援事業所 519-0103 三重県亀山市川合町１１１９番地３８ 0595-84-0550 0595-84-0551

5 居宅介護支援事業所　RinRin 519-0222 三重県亀山市両尾町２１８２‐１ 0595-96-8777 0595-96-8799

6 はなの居宅 519-1107 三重県亀山市関町木崎1234番地 0595-96-8722 0595-97-8223
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 ◎三重県

　 医療保健部　長寿介護課　居宅・施設サービス班 ０５９－２２４－２２３５　

　 医療保健部　長寿介護課　地域包括ケア推進班 ０５９－２２４－３３２７　

 ◎構成市

　 鈴鹿市　健康福祉部　長寿社会課 ０５９－３８２－７９３５　

　 亀山市　健康福祉部　地域福祉課　高齢者支援Ｇ ０５９５－８４－３３１２　

 ◎地域包括支援センター

　　鈴鹿第1地域包括支援センター 　（なんてん） ０５９－３７３－６０３１　

　　鈴鹿第2地域包括支援センター 　（あんず） ０５９－３７０－３７５１　

　　鈴鹿第3地域包括支援センター 　（やまぶき） ０５９－３８４－４１６５　

　　鈴鹿第4地域包括支援センター 　（わかたけ） ０５９－３８５－７７７０　

　　鈴鹿第5地域包括支援センター 　（ひいらぎ） ０５９－３９２－５７１３　

　　鈴鹿第6地域包括支援センター 　（つゆくさ） ０５９－３８９－５９５９　

　　鈴鹿第7地域包括支援センター 　（りんどう） ０５９－３８０－５２８０　

　　鈴鹿第8地域包括支援センター 　（ふじ） ０５９－３７２－３１２８　

　　鈴鹿市　基幹型地域包括支援センター 　（にじ） ０５９－３８２－５２３３　

　　亀山第１地域包括支援センター 　（ぼたん） ０５９５－９６－８６８６　

　　亀山第２地域包括支援センター 　（もくれん） ０５９５－９７－３３３１　

　　亀山市　基幹型地域包括支援センター 　（きずな） ０５９５－８３－３５７５　

　　なんてん 　　　あんず　　　　　やまぶき 　　　わかたけ 　　ひいらぎ つゆくさ

　　りんどう 　　　ふじ　　　　　　　にじ 　　ぼたん 　　もくれん きずな

ＴＥＬ　０５９－３６９－３２０４　ＦＡＸ　０５９－３６９－３２０２

関係機関

〒 513-0801　三重県鈴鹿市神戸一丁目１８番１８号　鈴鹿市役所西館３階  

鈴 鹿 亀 山 地 区 広 域 連 合 介 護 保 険 課


